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Basın Açıklaması 
Ey JAINJ! Hizb-ut Tahrir Üyelerine Açılan Davaları Derhal Geri Çekin ki Hem Bu Dünyada Hem de 

Ahirette Yükünüz Hafiflesin! 
 
Johor Diyanet İşleri Başkanlığı (JAINJ) tarafından 06 Nisan 2019’da “Liberal Tehditlere Karşı Hilafetin 

Düşüşü ve Yükselişi” semineri sırasında tutuklanan üç Hizb-ut Tahrir üyesi 02 Temmuz 2019 tarihinde Johor 
Bahru Şeriat Yüksek Mahkemesi yargıcı Syahrulnizam Saat karşısına çıktı. 51 yaşındaki sanık Dr. Salahuddin 
Bin İbrahim ve 35 yaşındaki Norazlan Şah Bin Osman Basah, Şeriat Ceza Suçları (Johor) 1997 tarihli Kanun 
Hükmünde Kararnamenin 11/1. maddesi uyarınca İslam dinine ilişkin meseleleri öğretmekle suçlanıyor. 39 
yaşındaki Salahuddin Bin Mashkuri ise aynı işbu Yasanın 43 (c) bendi uyarınca propaganda yapmakla 
suçlanıyor. Sanıklar, beş bin ringgiti para cezasına veya üç yıl hapis cezasına ya da her ikisine birden 
çarptırılabilir.  

 
Bu vesileyle Hizb-ut Tahrir / Malezya şunları vurguluyor: 
 
1- JAINJ’in eylemi utanç verici, çünkü JAINJ, aslında İslam ve İslami vaizlerin bekçisi, davetin toplumda 

ilerleyişinin destekçisi olması gerekirken, gerçekleşen tutuklama ve kovuşturmalar, JAINJ’in davet 
faaliyetlerine engel teşkil ettiğini gösteriyor. 

 
2- Hizb-ut Tahrir’in güttüğü dava, Allah Subhânehu ve Teâlâ ve Rasûl SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in bir 

buyruğudur. Hiç bir partiden izin almadan her Müslümanın aynı şeyi yapmalıdır. Mahkeme karşısına çıkacak 
bir suç olması şöyle dursun daveti taşımak asla suç değildir! 

 
3- JAINJ, özellikle de Johor’da toplumun iyiliği için daveti taşıyanları tutuklamak ve kovuşturmak yerine 

topluma zarar veren çeşitli kötülükler ve suçlarla mücadele konusuna yoğunlaşmalıdır. 
 
4- Hizb-ut Tahrir üyelerinin tutuklanması ve kovuşturulması daveti asla durduramayacak, aksine Hizb-ut 

Tahrir bu asil görevi ve yükümlülüğü yerine getirmek için daha fazla efor sarf etmeye devam edecektir. Hem 
de motivasyonu yüksek bir şekilde.  

 
5- Biz bu davayı en yüksek mahkemeye taşımaya söz versek de JAINJ’in iyiliği için bu kovuşturmayı derhal 

geri çekmesini tavsiye ediyoruz. Böylece bu dünyada vebali hafifleyecek, daha da önemlisi ahirette daha ağır 
bir veballe karşılaşmak zorunda kalmayacaktır.  

 
Hizb-ut Tahrir, 1953’ten beri dünya çapında daveti taşımakta ve davet için çalışmaktadır. Ağır ve zorlu her 

türlü engel ve barikatlarla karşı karşıya kalmış olsalar da azimlerinde zerre kadar yumuşama olmamıştır. 
Hizb-ut Tahrir, Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafetin gölgesi altında Allah’ın kanunları bu dünyada 
egemen olana dek dinlenmeden çalışmaya devam edecektir. Hizb-ut Tahrir üyeleri olarak biz, ya zafer ya da 
bu uğurda yok olmak şiarından hareketle Allah’ın dinini yeryüzünde hâkim kılana dek yolumuzdan 
dönmeyeceğimize dair Allah’a söz verdik.  


